
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 037/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 092/2022 - Pregão Eletrônico Nº 037/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES 
ESCOLARES EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR TOTAL(R$) 

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA 44.222.010/0001-47 ÚNICO R$ 129.975,00 
  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 17/01/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-01-17T15:40:56-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




